
  

1  

Decreto Direttoriale 

Nomina commissione esaminatrice 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTO lo Statuto dell’Università di Verona; 

VISTA la L. 07/08/1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 09 maggio 1994 n. 487 “Regolamento recante norme sull’accesso agli 

impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 

unici e delle forme di assunzione nei pubblici impieghi”, così come modificato dal D.P.R. n. 

82/2023; 

VISTO il D.P.C.M 23 marzo 1995 “Determinazione dei compensi da corrispondere ai 

componenti delle commissioni esaminatrici ed al personale addetto alla sorveglianza di tutti i 

tipi di concorso indetti dalle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche e 

successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il “Regolamento per le assunzioni a tempo determinato del personale Tecnico 

Amministrativo dell’Università degli Studi di Verona”; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 13102/2024 Prot n. 502291 del 21/11/2024 pubblicato sul 

Portale Unico del Reclutamento InPA il 21/11/2024, con il quale è stata bandita la selezione 

pubblica per esami per la formazione di una graduatoria utile alla costituzione di rapporti di 

lavoro con contratto a tempo determinato Area dei Funzionari - settore professionale 

amministrativo-gestionale (2024dtatd005); 

DECRETA 

Art. 1 - È costituita la seguente commissione esaminatrice per la selezione pubblica per esami 
per la formazione di una graduatoria utile alla costituzione di rapporti di lavoro con contratto a 
tempo determinato Area dei Funzionari - settore professionale amministrativo-gestionale 
(2024dtatd005): 

 
Presidente: Matteo LISSANDRINI - Professore associato 
Dipartimento di Lingue e Letterature straniere – Università di Verona 
 
Componente: Simone REBORA – Professore associato 
Dipartimento di Lingue e Letterature straniere – Università di Verona 
 
Componente: Joanna Ruth DAVIS – Area dei Funzionari 
Dipartimento di Diagnostica e Sanità pubblica – Università di Verona 
 
Segretaria: Clarissa FURINI – Area dei Collaboratori 
Direzione Risorse Umane - Università di Verona 
 



  

2  

Il presente decreto sarà inviato alla Consigliera delle pari opportunità del Veneto come previsto 
dall’art. art. 5 della L. 23 novembre 2012 n. 215 e sarà pubblicato sul Portale Unico del 
Reclutamento InPA e nel sito Web dell’Università di Verona agli indirizzi 
https://www.inpa.gov.it/  e https://www.univr.it/it/concorsi  

 

 

Federico Gallo 

https://www.inpa.gov.it/
https://www.univr.it/it/concorsi

		2024-12-23T08:45:37+0000
	GALLO FEDERICO




